
Information

TRIOPAN® – das Original



Beschreibung Ausführung  Grössen  
Art.-Nr. und VK-Preis EUR  

zzgl. gesetzl. MwSt.

Artikelabbildung

70 90

SICHTUNG

N 804.385
95.22

804.398
126.53

R1 804.397
163.70

804.399
245.87

UNFALLHILFSSTELLE

N 804.383
95.22

804.392
126.53

R1 804.391
163.70

804.393
245.87

PATIENTENABLAGE

N 804.384
95.22

804.395
126.53

R1 804.394
163.70

804.396
245.87

SCHUTZMASKENPFLICHT

N – 804.407
126.53

Für den EINSATZ gerüstet sein –  
mit TRIOPAN Faltsignalen
SEHEN und GESEHEN werden. Mit TRIOPAN Faltsignalen schaffen Sie Klarheit auf dem Unfall- oder Schadenplatz. 
Unsere aktuelle Frühlings-Aktion soll zu MEHR SICHERHEIT führen:



Beschreibung Ausführung  Grössen  
Art.-Nr. und VK-Preis EUR  

zzgl. gesetzl. MwSt.

Artikelabbildung

70 90

SANITÄT /  
VERWUNDETENNEST

N – 804.389
126.53

R1 – 803.823
245.87

TRIAGE I

N 804.401
95.22

804.404
126.53

TRIAGE II

N 804.402
95.22

804.405
126.53

TRIAGE III

N 804.403
95.22

804.406
126.53

N = Normalausführung (fluoreszierend)
R1 = Vollreflex-Ausführung der Klasse R1 (retroreflektierend)

triopanshop.de



Vertrieb TRIOPAN Deutschland GmbH

Bayern 
Süd II

Sachsen
Nord/Ost

Brandenburg
Nord/Ost

Berlin
Nord/Ost

Sachsen-Anhalt
Nord/Ost

Thüringen
Nord/Ost

Mecklenburg-Vorpommern
Nord/Ost

Schleswig-Holstein
Nord/Ost

Niedersachsen I
Nord/Ost

Niedersachsen II
Mitte/West

Nordrhein-Westfalen
Mitte/West

Hessen
Mitte/West

Rheinland-Pfalz
Mitte/West

Saarland
Mitte/West

Bremen
Nord/Ost

Baden-Württemberg
Süd I

Berlin Nord/Osten
Nord/Ost
Mitte/West
Süd I & II

Vertriebsleitung
Arne Grün
Kaufmännischer Leiter
T +49 4841 9823 022
M +49 171 9750110
ag@triopan.com

Team Nord/Ost
Tim Ruland	 Lars Jaritz
Außendienst	 Auftragsbearbeitung 
T +49 4841 9823 025	 T +49 4841 9823 024
M +49 160 99749048	 info@triopan.com
tr@triopan.com

Team Berlin Nord/Ost
Dieter Kühn	 Lars Jaritz
Außendienst	 Auftragsbearbeitung
T +49 4841 9823 020	 T +49 4841 9823 024
info@triopan.com	 info@triopan.com

Team Mitte/West
Peter Henkst	 Janina Jehrke
Werksvertretung	 Auftragsbearbeitung
T +49 4841 9823 020	 T +49 4841 9823 023
M +49 170 8580204	 info@triopan.com
info@triopan.com

Team Süd I
Dirk Beier	 Janina Jehrke
Werksvertretung	 Auftragsbearbeitung
T +49 4841 9823 020	 T +49 4841 9823 023
M +49 170 8580228	 info@triopan.com
info@triopan.com

Team Süd II	
Cornel Müntener	 Lars Jaritz
Außendienst	 Auftragsbearbeitung
T +49 4841 9823 020	 T +49 4841 9823 024
info@triopan.com	 info@triopan.com

TRIOPAN Deutschland GmbH, Otto-Hahn-Straße 12 –16, D-25813 Husum 
T +49 4841 98 23 020, info@triopan.com, www.triopan.de


